П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            администрации муниципального образования Сергеихинское

                                Камешковского района Владимирской области

от 13.07.2017                                                                                                         № 57
О создании общественной комиссии для оценки

 и обсуждения проектов и предложений по

 благоустройству муниципального образования

Сергеихинское  по обеспечению реализации

 приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.2.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановляю:

1. Создать общественную комиссию для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству муниципального образования Сергеихинское по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и утвердить ее состав (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское (http://admsergeiha.ru/).

Глава администрации муниципального
образования Сергеихинское                                                                        О.Н. Кушаков
Приложение

 к постановлению  администрации

 муниципального образования
Сергеихинское                                                                                                                                  от  13.07.2017     № 57
Состав общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству муниципального образования Сергеихинское по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

Кушаков Олег Николаевич                   Глава  администрации  муниципального образования  Сергеихинское, председатель

Осипова Татьяна Владимировна         заместитель главы администрации муниципального образования  Сергеихинское, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Панина Ирина Владимировна              Депутат Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское
Цирина Любовь Ивановна                    Председатель Совета ветеранов муниципального образования  Сергеихинское
                                                                   (по согласованию)

Максимова Людмила Петровна          староста д.Сергеиха, ул.Фрунзе
                                                                (по   согласованию)
Яковлева Анна Игоревна                     гл.специалист-землеустроитель

                                                                (по  согласованию)
Волков Юрий Александрович             Общественный инспектор общественного

                                                                 совета по ЖКХ в Камешковском районе»
                                                                (по   согласованию)
Зеленова Ануза Халидаровна              староста д.Сергеиха , ул.Новая

                                                                 (по    согласованию)
Мухрова Ирина Сергеевна                  Депутат Совета народных депутатов

                                                               Камешковского района

                                                               (по   согласованию)
Кирина Галина Николаевна              специалист, по социальной работе, председатель
                                                         Совета (по согласованию);